
UCHWAŁA NR XIX/143/2013
RADY GMINY TŁUCHOWO

z dnia 16 kwietnia 2013 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2012 r. poz. 391) 

R a d a G m i n y uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości, stanowiący załącznik do uchwały. 

2. Właściciele nieruchomości składają deklarację w terminie do dnia 31 maja 2013 roku. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVII/122/2012 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 27 grudnia 2012 r.w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tłuchowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko- Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wioletta Kuczmarska

Id: QVZTH-MDNVZ-DCBWB-ODGWW-IVXHG. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do UCHWAŁY NR XIX/143/2013
         Rady Gminy Tłuchowo

    z dnia 16 kwietnia 2013 roku

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY 
ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (Dz.U. z 2012 r. poz. 391).

Składający : Deklaracja przeznaczona jest dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Tłuchowo.
Nazwa i adres siedziby organu 
właściwego do złożenia deklaracji :

Wójt Gminy Tłuchowo, ul. Sierpecka 20, 87-605 Tłuchowo

DEKLARACJĘ  NALEŻY  WYPEŁNIĆ  CZYTELNIE,  NA  MASZYNIE,  KOMPUTEROWO  LUB  RĘCZNIE,  DUŻYMI,  DRUKOWANYMI  LITERAMI.

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat X)

    □ pierwsza deklaracja                               □ korekta deklaracji  (data zaistnienia zmian …........................................................)
                                                                                      
                                                                         uzasadnienie korekty .................................................................................................................................  

B. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat X)

□ właściciel                               □ współwłaściciel                               □ jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie 

□ użytkownik wieczysty           □ inny podmiot władający nieruchomością

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat X)

□ osoba fizyczna                      □ osoba prawna                                 □ jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

…...............................................................................................…........................................................................................................................................
imię i nazwisko, adres zamieszkania  (dotyczy osób fizycznych)                                             

…...............................................................................................…........................................................................................................................................
pełna nazwa, adres siedziby (dotyczy osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej)

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJA ODPADY KOMUNALNE (wypełnić jeżeli jest inny 
niż adres zamieszkania lub siedziby)

Miejscowość Ulica Numer domu/Nr lokalu

Kod pocztowy   
87-605

Poczta

Tłuchowo

Nr telefonu (nieobowiązkowe)

E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPŁATY

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części D. niniejszej deklaracji (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat X)

□ TAK gromadzę odpady w sposób selektywny                                   □ NIE gromadzę odpadów w sposób selektywny

□ na terenie mojej nieruchomości zagospodarowuję odpady zielone na kompostowniku

□ na terenie mojej nieruchomości nie zagospodarowuję odpadów  zielonych na kompostowniku
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: QVZTH-MDNVZ-DCBWB-ODGWW-IVXHG. Podpisany



Załącznik do UCHWAŁY NR XIX/143/2013
         Rady Gminy Tłuchowo

    z dnia 16 kwietnia 2013 roku
F. WYLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

Stawki opłaty miesięcznej przy  zbiórce selektywnej Stawki opłaty miesięcznej przy  zbiórce nieselektywnej
1) gospodarstwo domowe jednoosobowe  - 15 zł,  
2) gospodarstwo domowe dwuosobowe  -  20 zł, 
3) gospodarstwo domowe trzyosobowe  -  25 zł,  
4) gospodarstwo domowe liczące 4 i więcej osób  -  30 zł.  

1) gospodarstwo domowe jednoosobowe  - 30 zł,  
2) gospodarstwo domowe dwuosobowe  -  40 zł, 
3) gospodarstwo domowe trzyosobowe  -  50 zł,
4) gospodarstwo domowe liczące 4 i więcej osób  -  60 zł.    

Wysokość opłaty miesięcznej :

........................................                                                                 ........................................ zł
liczba osób  w gospodarstwie domowym                                       opłata miesięczna
G. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 

SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (niepotrzebne skreślić)

      Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością.

…............................................................                                  …............................................................
miejscowość, data                                                                                                                                           czytelny podpis

H. ADNOTACJE URZĘDOWE

POUCZENIE :
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z  przepisami  ustawy z dnia 17 czerwca 1966 
r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji ( Dz. U. z 2005 r., Nr 229, poz. 1954 z późn. zm.).

Objaśnienia :

1. Formularz przeznaczony jest dla właścicieli  nieruchomości,  na których zamieszkują mieszkańcy,  do których ma zastosowanie art.  6c ust.  1  
ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (Dz.U. z 2012 r. poz. 391).                                         
2. Właścicielem nieruchomości w myśl ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (Dz.U.  z 2012 r. poz.  

391)  jest  także  współwłaściciel,  użytkownik  wieczysty  oraz  jednostki  organizacyjne  i  osoby posiadające  nieruchomości  w  zarządzie  lub  
użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością. 

3. Przez  gospodarstwo  domowe  należy  rozumieć  wszystkie  osoby  spokrewnione  lub  niespokrewnione  zamieszkałe  w  danym  mieszkaniu,  
utrzymujące się lub nieutrzymujące się wspólnie(zgodnie z art. 2 ustawy o narodowym spisie powszechnym ludności  i mieszkań - Dz. U. 2010  
Nr 47 poz. 277).

4. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Tłuchowo prowadzą selektywne zbieranie następujących frakcji odpadów: 
1) papier, tektura, opakowania wielomateriałowe, 
2) metale, 
3) tworzywa sztuczne, 
4) szkło,
5) odpady komunalne ulegające biodegradacji,
6) odpady zielone,
7 )zużyte baterie, akumulatory, chemikalia, 
8 ) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, świetlówki,
9) przeterminowane leki,
10) meble i odpady wielkogabarytowe,
11) odpady budowlane i rozbiórkowe,
12) tekstylia i odzież,
13) popiół.
Segregacja odpadów komunalnych odbywa się bezpośrednio w miejscu ich powstawania. 
Selektywne zbieranie odpadów, o których mowa w pkt 1-4 realizowane jest przy wykorzystaniu ogólnodostępnych pojemników do selektywnej  
zbiórki  ustawionych  na  nieruchomościach,  których  właścicielem jest  gmina,  w tzw.  „gniazdach”,  w których  będą  znajdować  się  będą  cztery  
pojemniki przeznaczone do zbiórki poszczególnych rodzajów odpadów. 
Odpady „pozostałe”, czyli na przykład: prospekty foliowane i lakierowane, katalogi, opakowania i butelki po olejach i smarach, puszki i pojemniki  
po farbach i lakierach, ceramika, lustra, odpady mięsne, odpady rybne, kości, komunalne odpady medyczne, pieluchy, podpaski oraz tym podobne,  
zabrudzony, mokry, tłusty papier lub folia, należy gromadzić w pojemniku na nieruchomości. 
Odpady komunalne, o których mowa w pkt  5 i 6  można zbierać łącznie w jednym pojemniku na nieruchomości.

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: QVZTH-MDNVZ-DCBWB-ODGWW-IVXHG. Podpisany


	
	ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI



